

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021
Processo Administrativo Nº 106/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 27/09/2021 09:19:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:46
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: ledglobal	Modelo: ledglobal
Descrição: Abraçadeira Plástica Nylon 6.6 Natural 280mm x 4,8mm com 200 unid			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,33	Valor Total: 1.999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	064	04.664.811/0001-48	33,33	33,33	Sim
2 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	075	27.950.505/0001-73	38,33	38,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:47
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: v8	Modelo: conforme edital
Descrição: Cascata com 400 Leds Blidados, Fio branco, fixa, tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos. Extensão de 10 mts, 220v.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 137,00	Valor Total: 3.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	022	27.950.505/0001-73	139,00	137,00	Sim
2 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	029	32.735.001/0001-70	138,00	137,98	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	097	04.664.811/0001-48	139,00	137,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EURO AMÉRICA	Modelo: CASCATA LED
Descrição: Cascata De Led Branco Quente 10 metros Modelo fixa: Fica somente fixa, não pisca. Possui conexão macho / fêmea, ou seja, se comprar duas ou mais pode ligar uma na outra para utilizar mesma tomada. Detalhes do Produto: Voltagem: 110v Cor dos LED'S: Branco quente (luz amarelada) Cor do fio: Branco Comprimento: 10 metros Altura: quedas de 25cm a 45cm aproximadamente (variam os tamanhos de cada queda)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,50	Valor Total: 2.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	076	32.735.001/0001-70	106,00	105,50	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	058	04.664.811/0001-48	107,00	105,99	Sim
3 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	085	27.950.505/0001-73	107,00	107,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ledglobal	Modelo: ledglobal
Descrição: Cascata Pisca Pisca Led 480 Lâmpadas Natal Colorido Característica: - Fio de 2,70 metros com 480 lâmpadas de Led's com - 8 funções de iluminação - Lâmpadas na cor: Colorido - Lâmpada especial de longa duração Não aquece Não quebra - Superbrilho - Cor extremamente pura - Voltagem 110v - Baixo Consumo de energia Dimensões: Led: 3cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 97,33	Valor Total: 3.893,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	061	04.664.811/0001-48	97,33	97,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Marca Própria	Modelo: Própria
Descrição: Corda luminosa (mangueria de led) em leds, decorativa, 13mm diâmetro, corte a cada metro, com 30 leds por metro, leds deitados para uma visão em 360 graus. Potência mínima de 3w/mt. Uso interno/externo. Mangueria de 2 fios, tensão 220v. Rolo com 100 metros na cor a ser definida no momento da compra (branco frio, branco quente, vermelho).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 555,80	Valor Total: 4.446,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	098	04.571.726/0001-35	556,67	555,80	Sim
2 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	014	32.735.001/0001-70	556,00	556,00	Sim
3 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	046	39.673.581/0001-68	556,67	556,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EURO AMÉRICA	Modelo: LED
Descrição: Cordão com 100 leds blindados para uso externo cor a definir / 6.000K, com fio verde, fixo (sem pisca), tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos. Extensão de 10 metros, 220v. Potência aproximada de 6w. Medidas do led: Diâmetro da base: 8mm; diâmetro da ponta do led = 6mm; comprimento total do led 3 cm. IP 65			

Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 37,00 **Valor Total:** 2.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	005	32.735.001/0001-70	43,00	37,00	Sim
2 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	069	04.571.726/0001-35	43,33	42,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca Própria	Modelo: Própria
Descrição: Cordão de LED blindado 220V 100 lâmpadas brancas frio obedecendo a temperatura de cor entre 6000 K e 6500 K, fio verde (10M - cordão led blindado, com 100 lâmpadas, fio verde, com 4 fios de 2 MM. (cada fio deve ter 8 filamentos de cobre de 12s). Lâmpadas de 7MM Blindadas com cola de silicone na sua base, com revestimento em plástico duro transparente e recoberta por capa plástica na cor verde. Tomada macho e fêmea e retificador blindado 12W de 7.00 X 2.5 cm. Cordão medindo 10 M de comprimento com espaçamento aproximado de 0.10M entre as lâmpadas			

Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 78,00 **Valor Total:** 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	012	04.571.726/0001-35	79,99	78,00	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	072	04.664.811/0001-48	79,99	78,99	Sim
3 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	042	32.735.001/0001-70	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca Própria	Modelo: Própria
---------	------------------	----------------------	-----------------

Descrição: Estrobo 6W, cor a definir na compra, uso externo

Estrobo de fixação: lâmpada strobo redonda de alta potência, 75 X 80 mm. Para fixação, com anel de borracha de vedação. Potência mínima de 6w, 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. Tensão 220v. IP 44 para uso externo

Quantidade: 40 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 1.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	076 04.571.726/0001-35	39,67	38,00	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	033 04.664.811/0001-48	39,67	38,99	Sim
3 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	030 27.950.505/0001-73	39,67	39,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EURO AMÉRICA	Modelo: MANGUEIRA LED
---------	---------------	---------------------	-----------------------

Descrição: Mangueira 24 leds corte a cada dois metros 13mm de diâmetro

leds deitados para uma visão de 360 graus. Potência mínima de 3 w/mt. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220v, rolo com 100 metros, leds coloridos.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 556,00 Valor Total: 4.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	005 32.735.001/0001-70	556,00	556,00	Sim
2 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	054 39.673.581/0001-68	556,67	556,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** LED **Modelo:** ROPE LIGHT
Descrição: Mangueira luminosa LED para uso externo, em PVC flexível transparente com 13 mm de diâmetro, com 02 fios, com lâmpadas LED na cor a ser definida no momento da compra, com no mínimo de 30 lâmpadas LED mt/linear fixadas de forma que permita a visualização das lâmpadas de 360º, com de corte a cada 01 metro. Tensão de 220 volts. - Rolo com 100 metros; Acompanha: 05 rabichos/cabo força, 05 conexões de emendas e 05 capas de acabamento de terminação.

Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 480,00 **Valor Total:** 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	039	39.673.581/0001-68	1.099,00	480,00	Sim
2 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	071	04.571.726/0001-35	1.099,00	490,00	Sim
3 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	041	27.950.505/0001-73	1.099,00	649,99	Sim
4 MARCELO SIMONI ME	097	04.664.811/0001-48	1.099,00	729,00	Sim
5 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	068	32.735.001/0001-70	1.090,00	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 022**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** dp-eletron **Modelo:** conforme edital
Descrição: Máquina Bolhas De Sabão Profissional
Material Alumínio - Tensão: 110v distância de pulverização 2M

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 485,00 **Valor Total:** 1.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	014	27.950.505/0001-73	485,00	485,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 025**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** golden **Modelo:** conforme edital
Descrição: Refletor Holofote Led 10w Prova Dágua (Chuva)
Branco Frio Bivolt 6000k Capacidade De 50.000 Horas De Funcionamento

Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	029 27.950.505/0001-73	32,67	25,00	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	063 04.664.811/0001-48	32,67	29,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:48
Lote 026**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca Própria	Modelo: Própria
Descrição: Refletor Holofote Led Rgb Multicolorido Bivolt 100w CARACTERÍSTICAS: Cor da luz: RGB (colorido), Potência (W): 100, Formato: Quadrado, Acabamento: Alumínio, Índice de proteção IP67+ (resistente a chuva). Acompanha: controle remoto para seleção de cores ou forma de apresentação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	042 04.571.726/0001-35	143,33	130,00	Sim
2 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	002 27.950.505/0001-73	143,33	143,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:49
Lote 027**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EURO AMERICA	Modelo: BIVOLTE BRANCO
Descrição: Snowfall 8 tubos 50cm 192 leds Bivolt Chuva meteoro Branco Frio Alimentação Tomada - Fio Cristal (transparente) - Voltagem: BIVOLT 110V E 220V Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	028 32.735.001/0001-70	80,00	30,00	Sim
2 GUIMARÃES MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	062 04.571.726/0001-35	80,00	34,00	Sim
3 V. F. GERMANO SILVA EIRELI	005 27.950.505/0001-73	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/10/2021 13:17:49
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ledglobal	Modelo: ledglobal
----------------	------------------	------------------	-------------------

Descrição: Tubos snowfall - tubos translúcidos de no mínimo 80 cm composto por no mínimo 33 led's na cor branco frio, efeito neve caindo, bivolt. para uso externo, cor do led: branco frio. visão para os dois lados.

Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 3.480,00
-----------------	---------------------------	------------------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	088	04.664.811/0001-48	29,00	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO